MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL  Nº 41, DE 22 de outubro de 2018.

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA, considerando o disposto no

art. 48, parágrafo único, da Lei Complementar nº 101-2000, CONVOCA a população e os

demais interessados para, no dia 29 de outubro, as 8:30 Hs, comparecerem no Auditório

do CRAS, a fim de participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA para a discussão da LOA – Lei

Orçamentária Anual.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, 22 de outubro de 2018.

 Anderson de Jesus Costa

 Prefeito Municipal

Registre-se

Publique-se. Data Supra.

Eliane Maria Bone

Secretário de Administração e Finanças